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GKPII.271.1.2017   

Tuplice, dnia  17 marca 2017 roku 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCÓW 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na   

„Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej  

na terenie Gminy Tuplice” 
 

            Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. (t. j. Dz. U. 2015 roku, 
poz. 2164) informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania do SIWZ dotyczące 
części II zamówienia - Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Tuplicach: 

Pytanie 1 – Przedmiar różni się od dokumentacji projektowej zgodnie z pkt 19.6 SIWZ jest 
tylko poglądowy a wiec nie wyceniamy posadzki sportowej i z płytek ceramicznych projekt 
tego nie obejmuje. 

Jeżeli należy to wykonać proszę o uzupełnienie dokumentacji o projekt posadzki sportowej 
(szczegółowo) i podanie parametrów płytek ceramicznych oraz ewentualnych dodatkowych 
rzeczy które są w przedmiarze a projekt tego nie obejmuje 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający informuj ę, że zapisy te są w dokumentacji projektowej tj.: 

PROJEKT BUDOWLANY / OPIS TECHNICZNY / strona nr 9 /  punkt 10.3 
Docieplenie podłogi na gruncie wraz z wykonaniem nowej posadzki 
 
oraz 
 
STWIOR / II Roboty budowlane / strona nr 22 / punkt II.4 Roboty posadzkowe 
  
Płytki KL antypo ślizgowość - R9 , ścieralność - KL 5 ( lub gres barwiony w masie ) 

Pytanie 2 -  Czy po wymianie stolarki okiennej należy wykonać obróbkę okien ? brak 
informacji w projekcie? 

Odpowiedź nr 2: 

Tak należy wykonać. 
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Pytanie 3 -  Proszę o uzupełnienie zestawienia stolarki o określenie skrzydeł które się 
otwierają a które są stałe ?  

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający w załączeniu uzupełnia zestawienie stolarki. 

Pytanie 4 - Czy wymieniamy parapety wewnętrzne ? brak informacji w projekcie ?  

Odpowiedź nr 4: 

Nie wymieniamy parapetów wewnętrznych. 

Pytanie 5 -  Według rysunku rzut parteru (wiatrołapy) wymieniamy stolarkę drzwiową w 
ilości 2 sztuk proszę o parametry stolarki ? brak informacji w projekcie 

Odpowiedź nr 5: 

Zamawiający informuje, że te informacje są w projekcie tj.: 

STWIOR / II Roboty budowlane / strona nr 21 / punkt II.3  Stolarka okienna i drzwiowa 

Stolarkę okienną i drzwiową przewidzianą w projekcie do wymiany zamontować  
w istniejących otworach. Nowa stolarka winna być zgodna z parametrami  
i właściwościami określonymi w audycie energetycznym. Projekt przewiduje wymianę 
stolarki okiennej na okna PVC w kolorze białym, o współczynniku U=1,1W/m2K oraz 
drzwiowej (stolarka drewniana, kotłownia stalowa – zgodnie z zestawieniem stolarki). 
Należy również zamontować parapety we wszystkich oknach w całym budynku jako 
blaszane, powlekane, w kolorze białym.  

oraz 

PROJEKT BUDOWLANY / OPIS TECHNICZNY / strona nr 9 /  punkt 10.2 
Wykonanie stolarki okiennej i drzwiowej 

W korytarzu parteru przy wej ściu głównym oraz od strony boiska wydzielić wiatrołapy 
poprzez montaż ścianek aluminiowych oszklonych na budowie - 2x307x245. 

Ściankę wykonać z profili aluminiowych szklonych szkłem bezpiecznym (szkło 
specjalne, które w wyniku specjalnej obróbki (hartowanie) po rozbiciu rozpada się na 
małe kawałki o zaokrąglonych, nie kaleczących krawędziach lub szkło klejone — szyby 
złożone z kilku tafli szkła sklejonych specjalną folią lub żywicą, dzięki czemu po rozbiciu 
odłamki pozostają przyczepione do wytrzymałej warstwy spajającej). 

Pismo zatwierdziła i zaakceptowała: 

                                                                                            Katarzyna Kromp – Wójt Gminy Tuplice 

Umieszczono na stronie internetowej www.bip.wrota.lubuskie.pl/ugtuplice 
Jednocześnie została zmodyfikowana przez Zamawiającego Specyfikacja Istotnych Warunków 
Zamówienia  poprzez dodanie załącznika dot. stolarki okiennej. Zmiany zostały zamieszczone na ww. 
stronie internetowej. 


